
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO 

Região dos Lagos - Estado do Rio de janeiro 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 24/2021 

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO – EDITAL SECAD Nº 01/2021 – APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS 

COMPROBATÓRIOS DAS INFORMAÇÕES PRESTADAS NA INSCRIÇÃO 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, em 

conformidade com o disposto no inciso IX do art. 37 da Constituição Federal e considerando a 

necessidade de análise dos documentos comprobatórios das informações prestadas pelos 

candidatos na inscrição no Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária dos 

profissionais que menciona o Edital SECAD nº 01/2021,   

 
RESOLVE: 
 
Convocar os candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado na forma do Edital SECAD 

nº 01/2021, para apresentação de documentos comprobatórios das informações inseridas no 

formulário de inscrição do certame, conforme abaixo: 

 

ONDE SE LÊ: 

 

 

 

Ampla 

Concorrência/ 
Geral 

Data Horário Cargos Classificação 

 

 

10/12/2021 

8:30h às 10:30h ENFERMEIRO - 40 HORAS 187° a 194°, 196°, 197°, 
199°, 200° a 204°, 206° a 
208°, 210° a 212°, 214° a 

219°, 221°, 222°, 223°, 
224°, 225°, 226°, 228°, 
229°, 230°, 231°, 232°, 
235°, 236°, 239°, 241°, 
242°, 244°, 245°, 246°, 
249°, 250°, 252°, 253°, 

255°, 256°, 257°, 259° a 
271°, 273°, 275° a 278°, 
281° a 283°, 286° a 330° 

10:45h às 11:30h ENFERMEIRO - 40 HORAS 332° a 348°, 350° a 353°, 
355° a 453° 

8:30h às 11:30h AGENTE ADMINISTRATIVO 760° a 772°, 775° a 777°, 
779°, 782° a 784°, 786° 

14:30h às 16:30h AGENTE ADMINISTRATIVO 787°, 788°, 791° a 806° 

 

 

Negros  

e Índios 

Data Horário Cargos Classificação 

10/12/2021 10:45h às 11:30h ENFERMEIRO - 40 HORAS 92° a 152° 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO 

Região dos Lagos - Estado do Rio de janeiro 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

LEIA-SE: 

 

 

 

 

Ampla 

Concorrência/ 
Geral 

Data Horário Cargos Classificação 

 

 

10/12/2021 

13:30h às 15:30h ENFERMEIRO - 40 HORAS 187° a 194°, 196°, 197°, 
199°, 200° a 204°, 206° a 
208°, 210° a 212°, 214° a 

219°, 221°, 222°, 223°, 
224°, 225°, 226°, 228°, 
229°, 230°, 231°, 232°, 
235°, 236°, 239°, 241°, 
242°, 244°, 245°, 246°, 
249°, 250°, 252°, 253°, 

255°, 256°, 257°, 259° a 
271°, 273°, 275° a 278°, 

281° a 283°, 286° a 330°, 
332° a 348°, 350° a 353°, 

355° a 453° 

8:30h às 11:30h AGENTE ADMINISTRATIVO 760° a 772°, 775° a 777°, 
779°, 782° a 784°, 786° 

13:30h às 15:30h AGENTE ADMINISTRATIVO 787°, 788°, 791° a 806° 

 

Negros  

e Índios 

Data Horário Cargos Classificação 

10/12/2021 13:30h às 15:30h ENFERMEIRO - 40 HORAS 92° a 152° 

 

 

 

Cabo Frio, 06 de dezembro de 2021. 
  

 

 

 

 RUY SERGIO FRANÇA DE OLIVEIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 


